



ОБЩИНА СВОГЕ ОБЛАСТ СОФИЯ

2260 гр. Своге ул. "Ал. Стамболийски" № 7
телефон 0726 / 85; e-mail: kmet@svoge.bg; факс – 0726 / 225 – 38; 220 – 59

ЗАПОВЕД

№ 1212 / 08.07.2014 год.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 112, ал. 1, т. 1 от Закона за горите, чл. 16, ал. 1, чл. 46, т. 1, чл. 49, ал. 1, т. 2, чл. 50, т. 4, чл. 53, ал. 3, т. 1 и чл. 65, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за възлагане на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти,

НАРЕЖДАМ:

ОТКРИВАМ ПРОЦЕДУРА - публичен търг с тайно наддаване за продажба на стояща дървесина на корен за обекти № 14001, 14002, 14003, 14004, 14005, 14006, 14007, 14008, 14009, 14010, 14011, 14012, 14013, 14014, 14015; подотдели 1 б, 1 д; 1 е; 111 к; 12 б; 20 а; 22 а, 22 д, 22 ж, 22 з, 22 у, 22 х; 22 к, 22 п; 316 г, 316 щ, 316 я; 317 п, 317 р; 317 с; 366 е, 366 з; 366 ф; 580 б, 581 п, 581 ф, 582 е; 583 с; 7 б; на територията на Община Своге при следните условия:

1. Обекти:

Обект № Землище	Отдел, подотдел	Катастрален номер	Дървесен вид	ЕСД				ССД				ДСД		Дърва				Общо		Средно
				Групи за бичене над 30 см		Групи за бичене от 18 до 29 см		Групи за бичене от 15 до 17 см		Техн. дървесина		Техн. дървесина		Техн. дървесина		Дърва за огрев				
				м ³	лв./м ³	м ³	лв./м ³	м ³	лв./м ³	м ³	лв./м ³	м ³	лв./м ³	м ³	лв./м ³	м ³	лв./м ³	м ³	лв.	лв./м ³
14001	1 б	084009	см			1	55	6	35	18	28	3	24	3	24			31	913	29,45
Зимевица			бк													8	36	8	288	36,00
	1 д	084021	бк			19	55	3	45	14	38					314	36	350	13016	37,19
																389		14217	36,55	
14002	1 е	084014	бк			20	55	3	45	15	38					399	36	437	16169	37,00
Зимевица																437		16169	37,00	
14003	111 к	062010	чб			35	54	35	34	65	25	7	24	29	24			171	5569	32,57
Дружево																171		5569	32,57	
14004	12 б	061036	бк	5	65	6	55	1	45	1	38					223	36	236	8766	37,14
Заногe																236		8766	37,14	
14005	20 а	063019	см			49	55	42	35	92	28	12	26	26	25			221	7703	34,86
Заногe			бк							4	40					30	37	34	1270	37,35
			бб			2	54	7	34	6	27	1	26	5	25			21	659	31,38
																276		9632	34,90	

14006	22 а	064033	бк			3	55	2	45	9	38									
Заногe	22 д	064033	бб			28	54	32	35	23	26	1	25	18	25	131	37	145	5444	37,54
			см			10	55	11	35	26	26	4	25	10	25			102	3705	36,32
			бк															61	1961	32,15
	22 ж	064033	бк			4	55	3	45	10	40					37	37	37	1369	37,00
	22 з	064033	чб			9	55	5	35	6	26					138	37	155	5861	37,81
			бк											4	25			24	926	38,58
	22 у	064033	бб			30	54	44	34	36	26	5	26	34	25	3	37	3	111	37,00
			бк															149	5032	33,77
			брз													33	37	33	1221	37,00
	22 х	064033	бб			1	54	9	35	17	27					11	30	11	330	30,00
			бк												6	25		33	978	29,64
																		5	180	36,00
																		758	27118	35,78
14007	22 к	064037	бк			1	55	1	45	2	38									
Заногe	22 н	064034	бк			1	55									116	36	120	4352	36,27
																15	36	16	595	37,19
																		136	4947	36,38
14008	316 г	550001	бк	5	65	4	55	1	45	1	39									
Оснoвлаг	316 щ	534007	бб					15	35	76	28	1	26	19	25	66	37	77	3071	39,88
			бк															111	3154	28,41
	316 я	534005	бб					14	35	67	28	1	26	16	25	6	38	6	228	38,00
			бк															98	2792	28,49
																6	38	6	228	38,00
																		298	9473	31,79
14009	317 п	558014	бб			16	52	23	33	18	26	2	25	14	25			73	2459	33,68
Оснoвлаг			см			7	52	5	33	10	26	1	25	2	25			25	864	34,56
			бк							2	40									
	317 р	558016	см			33	52	16	33	33	26	4	25	25	25	15	36	17	620	36,47
																		111	3827	34,48
																		226	7770	34,38
14010	317 с	558016	бк	19	65	17	55	1	45	1	39	3	36							
Оснoвлаг																257	36	298	11614	38,97
																		298	11614	38,97
14011	366 е	120005	чб			21	55	23	35	45	27	5	25	27	25			121	3975	32,85
Бов	366 з	120015	бб			25	54	32	34	41	26	5	24	29	24			132	4320	32,73
																		253	8295	32,79
14012	366 ф	132018	здб					1	45	2	40									
Бов			гбр													58	38	61	2329	38,18
																60	36	60	2160	36,00
																		121	4489	37,10
14013	580 б	142005	бб			3	53	15	33	33	26				12	24		63	1800	28,57
Брезе	581 п	143008	чб			35	54	23	34	35	27	2	26	24	25			119	4269	35,87
			бб			6	54	4	34	8	27			5	25			23	801	34,83
	581 ф	143009	бб			4	54	10	34	8	27	1	26	6	25			29	948	32,69
			чб					4	34	6	27			3	25			13	373	28,69
	582 е	139010	чб			5	53	21	33	48	26			17	24			91	2614	28,73
																		338	10805	31,97
14014	583 с	137010	бк																	
Брезе			гбр													103	37	103	3811	37,00
																35	37	35	1295	37,00
																		138	5106	37,00
14015	7 б	200017	бк			14	55	13	45	19	39	3	37							
Зимевица																312	37	361	13751	38,09
																		361	13751	38,09

Посочените количества дървесина са прогнозни. При разлика между действително добитата дървесина и посочените в документацията, заплащането се извършва по предложената от участника цена за 1 m³ на действително добитите количества асортименти дървесина.

2. Начална тръжна цена за обект:

Обект №	Начална тръжна цена, лв. / цифром и словом
14001	14217,00 / Четиринадесет хиляди двеста и седемнадесет лв.
14002	16169,00 / Шестнадесет хиляди сто и шестдесет и девет лв.
14003	5569,00 / Пет хиляди петстотин шестдесет и девет лв.
14004	8766,00 / Осем хиляди седемстотин шестдесет и шест лв.
14005	9632,00 / Девет хиляди шестстотин тридесет и два лв.
14006	27118,00 / Двадесет и седем хиляди сто и осемнадесет лв.
14007	4974,00 / Четири хиляди деветстотин седемдесет и четири лв.
14008	9473,00 / Девет хиляди четиристотин седемдесет и три лв.
14009	7770,00 / Седем хиляди седемстотин и седемдесет лв.
14010	11614,00 / Единадесет хиляди шестстотин и четиринадесет лв.
14011	8295,00 / Осем хиляди двеста деветдесет и пет лв.
14012	4489,00 / Четири хиляди четиристотин осемдесет и девет лв.
14013	10805,00 / Десет хиляди осемстотин и пет лв.
14014	5106,00 / Пет хиляди сто и шест лв.
14015	13751,00 / Тринадесет хиляди седемстотин петдесет и един лв.

3. Гаранции:

3.1. Гаранция за участие, определена по реда на чл. 29, ал. 2 от Наредбата и е в размер на 3 % от стойността на обектите, както следва:

Обект №	Гаранция, лв. / цифром и словом
14001	426,51 / Четиристотин двадесет и шест лв. и 51 ст.
14002	485,07 / Четиристотин осемдесет и пет лв. и 07 ст.
14003	167,07 / Сто шестдесет и седем лв. и 07 ст.
14004	262,98 / Двеста шестдесет и два лв. и 98 ст.
14005	288,96 / Двеста осемдесет и осем лв. и 96 ст.
14006	813,54 / Осемстотин и тринадесет лв. и 54 ст.
14007	148,41 / Сто четиридесет и осем лв. и 41 ст.
14008	284,19 / Двеста осемдесет и четири лв. и 19 ст.
14009	233,10 / Двеста тридесет и три лв. и 10 ст.
14010	348,42 / Триста четиридесет и осем лв. и 42 ст.
14011	248,85 / Двеста четиридесет и осем лв. и 85 ст.
14012	134,67 / Сто тридесет и четири лв. и 67 ст.
14013	324,15 / Триста двадесет и четири лв. и 15 ст.
14014	153,18 / Сто петдесет и три лв. и 18 ст.
14015	412,53 / Четиристотин и дванадесет лв. и 53 ст.

представени под формата на парична сума и вносима по банкова сметка на Община Своге при Общинска банка, клон Своге IBAN: BG65SOMB91303390000001, SWIFT/ BIC: SOMBBGSF. Същата трябва да бъде внесена най-късно до 17¹⁵ часа на 21.07.2014 год., а при повторен търг до 17¹⁵ часа на 28.07.2014 год.

3.2. Размер на гаранцията за изпълнение на договора, определена по реда на чл. 29, ал. 3 от Наредбата и е в размер на 5 % от достигнатата стойност за обекта. Гаранцията за изпълнение се представя в една от следните форми:

3.2.1. парична сума, внесена по сметка на Възложителя;

3.2.2. банкова гаранция, учредена в полза на Възложителя със срок на валидност до 31.12.2014 година. В този случай в нея трябва да бъде посочено, че се освобождава след изрично писмено известие от възложителя.

Изпълнителят избира сам формата на гаранцията за изпълнение. Най-късно в 7-дневен срок от издаване на заповедта за определяне на изпълнител при допуснато предварително изпълнение спечелилия кандидат е длъжен да внесе тази гаранция.

4. Условия за плащане на цената: Заплащането се извършва от спечелилия участник в проведения търг изцяло и по сметка на Община Своге при Общинска банка, клон Своге

5. Технически и квалификационни изисквания за извършване на ползването: съгласно тръжната документация като кандидатът следва да е вписан в регистъра на ИАГ за изпълнение на дейността.

6. Срок за изпълнение на договора: 20.12.2014 год.

7. Организиран оглед на обекта може да се извърши само при закупени тръжни документи - до 17¹⁵ часа на 21.07.2014 год., при повторен търг - до 17¹⁵ часа на 28.07.2014 год.

8. Цената на тръжните документи е 100 лв. без ДДС. Същите се закупуват в сградата на Община Своге всеки работен ден през времето от 08³⁰ часа на 11.07.2014 год. до 17¹⁵ часа на 21.07.2014 год. При повторен търг ще се закупуват до 17¹⁵ часа на 28.07.2014 год.

9. Място и срок за представяне на офертите - документите се подават в деловодството на Община Своге до 17¹⁵ часа на 21.07.2014 год. и до 17¹⁵ часа на 28.07.2014 год. при евентуален повторен търг.

10. Търгът ще се проведе на 22.07.2014 год. в сградата на Община Своге, Заседателна зала. Начален час 10⁰⁰ часа.

11. Повторен търг с тайно наддаване ще се проведе на 29.07.2014 год. на същото място от 10⁰⁰ часа.

12. Класирането на кандидатите ще се определя въз основа на оценките на офертите по критерий най-висока цена.

Утвърждавам тръжната документация, която е неразделна част от настоящата заповед.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и изпълнение.

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на Ренета Кръстанова – заместник кмет при Община Своге.

ИНЖ. ГЕОРГИ ПЕТКОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА СВОГЕ
Съгласно Заповед № 363/18.03.2014 год.



Съгласувал:
Захаринка Истаткова
Главен юрисконсулт

инж. Владимир Минчев
Ръководител звено ГСС